[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ»

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от  17.06.2019   №  84             .

г. Вяземский

Хабаровского края

О принятии объектов краевого государственного имущества в муниципальную собственность городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации от 30.11.1994 № 51-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и представленным на рассмотрение перечнем объектов краевого государственного имущества, безвозмездно передаваемых в муниципальную собственность городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов городского поселения «Город Вяземский»

РЕШИЛ:

1. Принять объекты краевого государственного имущества в муниципальную собственность городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  постоянную планово-бюджетную комиссию (Беляков А.И.).

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Совета депутатов                        Глава городского поселения

_______________Г.А. Жигалина                       _____________А.Ю. Усенко

Приложение

к решению Совета депутатов городского поселения «город Вяземский» Вяземского муниципального района

Хабаровского края

от  17.06.2019   №_84
Перечень

объектов краевого государственного имущества, безвозмездно передаваемых в муниципальную собственность городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края
	№ п/п
	Наименование имущества
	Балансовая стоимость

(рублей)

	Остаточная стоимость на 01.06.2019 (рублей)

	1
	Автомобиль TOYOTA COROLLA ZRE151L-AEGNKW, год изготовления 2008, идентификационный номер (VIN) JTNBV56E803502257, модель, № двигателя 1ZR 0240449, № кузова JTNBV56E803502257, паспорт транспортного средства 25 ТХ 184060
	766 500,0
	0

	2
	Автомобиль ГАЗ 33023, идентификационный номер (VIN) ХТН33023031913636, год изготовления 2003, модель, № двигателя *40630А*33144016*, шасси № 33023031963579, кузов № 33023030025627, паспорт транспортного средства 52 КР 795344
	336 876,0
	0

          Председатель Совета депутатов                      Глава городского поселения

_______________Г.А. Жигалина                       _____________А.Ю. Усенко